
セラヴィリゾート泉郷　おすすめ情報 リーフ
法人会員の皆様へ vol.486 もっと身近にリゾートを

※掲載の画像はイメージです。

『冬旅グルメプラン11，100円～』『冬旅グルメプラン11，100円～』＼料理長厳選の一品付き／＼料理長厳選の一品付き／

※土曜、1/29、2/11、3/20、4/24はシーズン利用料プラス1,650円でご利用いただけます。※土曜、1/29、2/11、3/20、4/24はシーズン利用料プラス1,650円でご利用いただけます。

発行日：2022年1月19日（水）　（株）セラヴィリゾート泉郷　セールス＆マーケティング本部　東京03-5981-23102022年1月19日（水）号

■蓼科ホテル
【和食】2月までは「ズワイガニ」を贅沢にしゃぶしゃぶで満
喫♪3月からは旬を迎える桜鯛をご用意いたします。
【洋食】プリプリのオマール海老をポワレにしてご提供。シェ
フが厳選した食材を存分にご堪能いただける一押しのコー
スです☆

1泊2食付11,100円～

≪事前予約制≫ホテル専属のネイチ
ャーガイドと共に行く！信州の魅力を
満喫する人気の自然塾♪1月以降は
雪の上を歩くスノーシューを行いま
す。雪を踏みしめて歩く楽しさ、美し
い自然と出会う感動をぜひ一度ご体
験下さい。詳しくはホテルへお問い
合わせくだい。
（TEL:0267-55-7711)

■安曇野ホテル
【和食】冬の味覚や地元で採れた食材を料理長の繊細な業で仕
上げる季節限定の和会席。料理長厳選の逸品には『海老芋蟹餡
掛け』をご用意します。
【洋食】天然の貯蔵庫「風穴」で熟成させたシェフこだわりの安曇野放牧
豚の自家製生ハムや地元の食材をふんだんに使用した豪華フルコース。

1泊2食付11,100円～

■八ヶ岳コテージ
【和食】富士山麓の美しい水で育った「富士山麓牛」は身の締
まりが抜群！ジューシーなお肉を素材の旨味をお楽しみいた
だけるしゃぶしゃぶにてご堪能ください。

1泊2食付11,100円～

八ヶ岳観光圏エリア（山梨県北杜市/
長野県富士見町/原村）の参画店に
おいて、その日の朝10時の気温に
よって“寒いほど”対象商品が割引と
なるお得なキャンペーン☆
2月20日（日）まで開催いたします♪
冬の八ヶ岳でお得に旅をお楽しみく
ださい。

■伊豆高原わんわんパラダイス
【和食】地元伊豆沖で獲れた新鮮な金目鯛と旬の海の幸を使
った冬に嬉しい海鮮鍋会席をご提供いたします。肉厚で脂の
乗った冬の金目鯛は格別です！海の幸の旨味が凝縮された自
慢の鍋で身体の中から温まってください。

1泊2食付11,100円～

2月1日（火）～2月28日（月）までの
1ヶ月間、河津町にて河津桜まつりが
開催されます！
河津川沿いを約850本もの河津桜
が美しく咲き誇り、あたり一帯を鮮や
かなピンク色に染め上げます。ひと
足早い春の訪れを伊豆高原で楽し
んでみてはいかがでしょうか？

ピックアップ★イベント情報 ピックアップ★イベント情報

ピックアップ★イベント情報 ピックアップ★イベント情報

“晴れた夜に、一緒に星空を見よう！”
≪お日にち限定≫ホテルのスタッフ
がご案内する星空観察会を開催しま
す。観察会は参加費無料★事前予約
制となりますのでご希望の方はフロ
ントへお問合せください。
(TEL:0263-83-5550)

「10,890円相当の夕食」+「2,178円相当の朝食」+「宿泊代」＝11,100円～でご提供！！「10,890円相当の夕食」+「2,178円相当の朝食」+「宿泊代」＝11,100円～でご提供！！

ご予約は予約センターで承ります。

050-5846-1234 月～土曜日10：00～18：00
※日曜日、祝日及び
12/29～1/3は休業。

保養所システム利用補助会員様専用ホームページ

https://www.izumigo.co.jp/hojo/

弊社では各宿泊施設にて衛生管理の徹底と3密を回避する環境をつくり、お客様が安心してご滞在いただけるサービスのご提供に取り組んで参ります。


